
 

 

UCHWAŁA Nr LXVII.410.2023 

RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 1270 z późn. zm. oraz art.111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 i Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada Gminy Wąpielsk uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr L.324.2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LII.329.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 12 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 06 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 13 lutego 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIII.344.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 10/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVII.350.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVIII.354.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 25 maja 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX.364.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 06 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LX.370.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 18 lipca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXI.379.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 lipca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII.382.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 1 września 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 124



- Zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 września 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 12 października 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 56/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 06 listopada 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXV.390.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 16 listopada 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 62/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 listopada 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVI.400.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 listopada 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 66/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 05 grudnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 69/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 18 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 

29 210 670,45 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 21 406 577,52 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 7 804 092,93 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.” 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

w wysokości 31 410 670,45 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące 21 140 628,54 zł, 

2. wydatki majątkowe 10 270 041,91 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały”. 

3. § 2.2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się: 

a) zadania inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 10 270 041,91 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. § 3. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2 200 000,00 zł, pokrycie deficytu 

będą stanowiły: 

1. kredyty bankowe w kwocie 1 004 795,45 zł 

2. pożyczki bankowe w kwocie 248 504,55 zł 

3. przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 319 200,00 zł. 

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 

627 500,00 zł”. 

5. § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3 653 552,00 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 1 453 552,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.” 

6. § 13. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 

385 139,16 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.” 

7. § 15. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2 610 300,00 zł, w tym na: 

3. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 

300 000,00 zł 

4. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 

papierów wartościowych w kwocie 1 057 000,00 zł 

5. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1 253 300,00 zł: kredyty bankowe 

w kwocie 1 004 795,45 zł oraz pożyczki w kwocie w kwocie 248 504,55 zł 

8. § 17. 1. Otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 124



3. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie 1 057 000,00 zł 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1 253 300,00 zł: kredyty bankowe w kwocie 

1 004 795,45 zł oraz pożyczki w kwocie w kwocie 248 504,55 zł 

9. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Tomasz Czajkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 124



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 124



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 124



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 124



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 124



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 124


		2024-01-04T11:57:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




